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Ügyiratszám: 09/31-2/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Göd Város Önkormányzata Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottságának 

2023. január 25. napján 15:00 órakor kezdődő, munkaterv szerinti – nyílt – ülésén a 

Városháza (2131 Göd, Pesti út 81.) üléstermében. 

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint (Nincs jelen Hives Gábor képviselő bizottsági tag, aki előre jelezte 

távolmaradását.) 

 

Tárgy: a Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság – nyílt – ülése  

 

dr. Pintér György: Tisztelettel és szeretettel köszöntök minden kedves megjelentet. Megállapítom, hogy 

a Bizottság határozatképes létszámban (4 fő) van jelen. Hives Gábor előre jelezte távolmaradását. Az 

ülést megnyitom. Javaslom, hogy a kiosztott, meghívóhoz képest módosított napirendet fogadja el a 

Bizottság. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal elfogadta az alábbi napirendi pontok tárgyalását: 

 

Napirendi pont(ok):  

 

1) A Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság 2023. évi munkatervének 

meghatározására vonatkozó javaslat 

Előterjesztő: dr. Pintér György PEKJB elnök 

 

2) A Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2023. évi nem kötelezően ellátandó 

feladatokra vonatkozó szerződései 

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

 

3) Önkormányzati intézmények kötelező bérváltozásával kapcsolatos döntés 2023.01.01-i 

hatállyal 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

4) Forrás biztosítása a Településellátó Szervezet részére új ágaprító gép beszerzéséhez 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

5) Javaslat a Duna-part Nyaralóházak szolgáltatásai kapcsán alkalmazandó 2023. évi 

díjtételek jóváhagyására  

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

6) Iskolai védőnői körzet bővítése 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

7) A Gödi Szerb Önkormányzattal kötött közigazgatási szerződés felülvizsgálata 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

8) A polgármester előző évben igénybe vett és 2023. évi szabadsága mértékének, valamint 

2023. január 1. napjától járó idegennyelv-tudási pótlékának megállapítása 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

9) Önkormányzati ingatlan székhelyként történő bejegyzése iránti kérelem a 

Boldogságcseppek Alapítvány részéről 

Előterjesztő: Tóth János jegyző 
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10) Javaslat a nyertes TOP_PLUSZ pályázatokhoz szükséges rezilienciavizsgálatok tárgyú 

beszerzési eljárások lezárására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

11) Javaslat a 353/2022. (XII. 15.) Ök. határozat módosítására 

Előterjesztő: dr. Pintér György PEKJB elnök 

 

12) Javaslat szakértői megbízási szerződés kötésére vonatkozó felhatalmazásra Göd Város 

Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendelet-tervezetének előkészítésével összefüggő 

feladatok ellátása tárgyában 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

13) Javaslat a nyertes TOP_PLUSZ pályázatokhoz szükséges nyilvánosság biztosítása tárgyú 

beszerzési eljárások lezárására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

14) Javaslat a Kálmán utcai zárt csapadékvíz-elvezető csatorna átkötésével kapcsolatban 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

15) Javaslat gázenergia tanácsadói szerződés módosítására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

16) Javaslat mérnöki (utas) szakértői feladatok tárgyú megbízási szerződés módosítására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

17) Javaslat a „KEHOP-3.1.1-17-2018-00001 és KEHOP-3.1.2-17-2018-00002 pályázatok 

szemléletformálási projektek grafikai elemeinek tervezése” tárgyú beszerzési eljárás 

lezárására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

18) Javaslat a „Göd belterület kátyúzási feladatok ellátása keretszerződés alapján” tárgyú 

beszerzési eljárás lezárására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

19) Pályázati tájékoztató és a TOP_PLUSZ pályázatok megvalósításával kapcsolatos döntési 

javaslatok 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

20) Tájékoztatás felszín alatti akkreditált vízmintavétel és akkreditált analitikai vizsgálatok 

eredményéről 

Előterjesztő: Fülöp Zoltán VKB elnök  

 

21) Javaslat a „Göd város területén történő biológiai szúnyoggyérítésre való átállás” tárgyú 

beszerzési eljárás forráskeretének megállapítására 

Előterjesztő: Hlavács Judit képviselő 

 

22) Önkormányzati lakások hasznosítása 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

23) Göd 16/2 hrsz.-ú önkormányzati tulajdonú ingatlan (Okmányiroda) hasznosítása 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 
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24) Tájékoztatás a Göd város területén elektromos rollerek üzemeltetésére vonatkozó 

kérelemről  

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

25) Javaslat a Gödi Körkép városi közéleti magazin kiadása, valamint a Duna-part 

Nyaralóházak működtetése feladatainak Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. részére történő 

átadására, valamint ezen feladatokra forrás betervezésére a 2023-as önkormányzati 

költségvetésben (zárt ülés) 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

26) A Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetőinek szerződésmódosítása 2023. 

január 1. napi hatállyal (zárt ülés) 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

27) A 0211 hrsz.-ú területre vonatkozóan településrendezési szerződés és környezeti 

hatásvizsgálat elfogadása a tervezett napelempark-létesítéssel összefüggésben (zárt ülés) 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

28) Javaslat közbeszerzési eljárások lezárására (zárt ülés)  

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

29) Javaslat a „Göd, Duna-part Nyaralóházak engedélyezési tervek elkészítése, 

engedélyeztetése és kiviteli terv elkészítése beszerzés” tárgyú EKR-es beszerzési eljárás 

lezárására (zárt ülés)  

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

30) Javaslat a „Sződi és Áldás utca zöldfelület rendezése” tárgyú EKR-es beszerzési eljárás 

lezárására (zárt ülés)  

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

31) Javaslat a „Göd közigazgatási területén utak karbantartása” tárgyú EKR-es beszerzési 

eljárás lezárására (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Egyebek: 

 

I. Tájékoztatás az ATID Kft. megkeresésével összefüggő lehetőségekről (zárt ülés) 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

II. Tájékoztató az Önkormányzat pénzügyi helyzetéről (2022. december 31.), az 

adóbevételek alakulásáról és a 2023. évi várható adóbevételekről 

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

 

III. Képviselői keretek pénzmaradványának felhasználása 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

IV. Huzella csarnok épületfeltüntetése 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 
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Napirendi pont(ok) tárgyalása:  

 

1) A Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság 2023. évi munkatervének 

meghatározására vonatkozó javaslat 

Előterjesztő: dr. Pintér György PEKJB elnök 

 

dr. Pintér György: Szeretném jelezni, hogy az Önkormányzat elfogadott munkatervében nem szerepel a 

Szolgáltató Kft. beszámolója, pedig két Kft. van. Felhívnám jegyző úr figyelmét, hogy ez kerüljön 

pótlásra. A Bizottság munkaterve rendben van. Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

2/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

a 2023. évre vonatkozó munkatervét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

2023. JANUÁR 

Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság ülésének tervezett időpontja:  

2023. január 24. (kedd) 

 

1) A Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság 2023. évi munkatervének elfogadása 

Előterjesztő: PEKJB elnöke 

 

2) Nemzetiségi önkormányzattal kötött megállapodás felülvizsgálata 

Előterjesztő: aljegyző 

 

Egyebek 

2023. FEBRUÁR 

Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság ülésének tervezett időpontja:  

2023. február 21. (kedd) 

 

1) Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendeletének megalkotása 

Előterjesztő: polgármester 

 

2) A 2022. évi költségvetési rendelet II. félévi módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

3) Tájékoztató a képviselői vagyonnyilatkozatok leadásáról 

Előterjesztő: PEKJB elnöke 

 

4) Beszámoló a Dunakeszi Kistérség Társulása 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

5) Beszámoló az Önkormányzati Rendészeti Szerv 2022. évi munkájáról 

Előterjesztő: aljegyző 

 

6) A „Pro Vigilantia Göd Díj” adományozása 

Előterjesztő: PEKJB elnöke 

 

Egyebek 
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2023. MÁRCIUS 

Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság ülésének tervezett időpontja:  

2023. március 23. (csütörtök) 

 

1) Éves összesített Közbeszerzési Terv elfogadása 

Előterjesztő: beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

2) A Településellátó Szervezet alaptevékenységeiről szóló beszámolója 

Előterjesztő: TESZ igazgató 

 

Egyebek 

 

2023. ÁPRILIS 

Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság ülésének tervezett időpontja: 

2023. április 20. (csütörtök) 

 

1) Beszámoló a Dunakeszi Rendőrkapitányság és a Gödi Rendőrőrs 2022. évi működéséről 

Előterjesztő: illetékes rendőrkapitány 

 

2) A Gödi Alapszolgáltatási Központ szakmai munkájáról szóló beszámoló 

Előterjesztő: intézményvezető 

 

3) A Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. és a Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. évi 

beszámolójának elfogadása 

Előterjesztő: ügyvezetők 

 

Egyebek 

2023. MÁJUS 

Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság ülésének tervezett időpontja:  

2023. május 18. (csütörtök) 

 

1) 2022. évi zárszámadásról szóló rendelet elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 

 

2) Tájékoztató a 2022. évben történt pénzügyi, gazdasági ellenőrzések tapasztalatairól 

Előterjesztő: polgármester 

 

3) Vác Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről szóló 

beszámolója 

Előterjesztő: illetékes tűzoltó parancsnok 

 

Egyebek 

2023. JÚNIUS 

Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság ülésének tervezett időpontja:  

2023. június 22. (csütörtök) 

1) Jegyzői beszámoló a Hivatal tevékenységéről 

Előterjesztő: jegyző 

 

Egyebek 
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2023. JÚLIUS  

Ülésezési szünet 

2023. AUGUSZTUS 

Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság ülésének tervezett időpontja:  

2023. augusztus 24. (csütörtök) 

 

1) Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendeletének I. félévi módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

2) Tájékoztató az Önkormányzat 2023. évi gazdálkodásának I. félévi helyzetéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

Egyebek  

 

2023. SZEPTEMBER 

Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság ülésének tervezett időpontja:  

2023. szeptember 21. (csütörtök) 

 

1) Wigner Jenő Ösztöndíjpályázat kiírása és részvétel a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Ösztöndíjpályázaton 

Előterjesztő: VKB elnöke 

 

1) Az Önkormányzati Rendészeti Szerv 2023. I. félévi tevékenységéről szóló beszámolója 

Előterjesztő: aljegyző 

 

Egyebek 

 

 

2023. OKTÓBER 

Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság ülésének tervezett időpontja:  

2023. október 26. (csütörtök) 

 

1) A lakás- és helyiséggazdálkodás során alkalmazott bérletidíj-tételek felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester 

 

2) Közterülethasználati díjtételek felülvizsgálata 

Előterjesztő: jegyző 

 

3) Köztemetői díjmértékek felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester 

 

Egyebek 

 

2023. NOVEMBER 

Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság ülésének tervezett időpontja:  

2023. november 16. (csütörtök) 
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1) Helyi adórendeletek módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

2) Adóztatásról szóló jegyzői beszámoló 

Előterjesztő: jegyző 

 

Egyebek 

 

2023. DECEMBER 

Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság ülésének tervezett időpontja:  

2023. december 7. (csütörtök) 

 

1) 2024. évre vonatkozó belső ellenőrzési terv jóváhagyása 

Előterjesztő: jegyző 

 

2) A Képviselő-testület 2024. évi munkatervének elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 

 

Egyebek 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Határidő: folyamatos 

 

2) A Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2023. évi nem kötelezően ellátandó feladatokra 

vonatkozó szerződései 

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

 

Tóth János: Az előző évek és a korábbi szerződések alapján a Hivatal elkészítette az előterjesztést. Van 

olyan feladat, ami nem kötelezendően ellátandó részünkről, de a Képviselő-testület döntött róla, hogy 

ezeket a feladatokat el kell végezni, ez most is a javaslatunk.  

 

dr. Pintér György: Van a tavalyi évhez képest díjtétel-módosulás?  

 

dr. Hetényi Tamás (Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetője): Igen, van. 

 

dr. Pintér György: A határozati javaslatokban nem szerepelnek az összegek. Göd Város Önkormányzata 

2023. évi költségvetésben tervezni szükséges, de mennyit? Jó lenne konkrét összegekről szavazni. 

 

dr. Kármán Gábor: A határozat mellékletében szerepelnek az összegek.  

 

Tóth János: Valóban, ezt be kellett volna írni mindenképpen. Magában az előterjesztés szöveges 

részében szerepel. Holnap reggel elkészül a módosítás és szerepelni fog benne az összeg is, hiszen még 

akkor is, hogyha kiutalunk a mellékletre, a szerződésekre, akkor is a határozatban kell szerepelnie az 

összegnek. 

 

dr. Pintér György: A javaslat a bruttó összeggel egészüljön ki a holnapi testületi ülésre. Kérem a 

Bizottság tagjait, hogy kézfelemeléssel szavazzanak.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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3/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

az alábbi határozati javaslatot, annak mellékletében szereplő bruttó összegekkel való kiegészítést 

követően elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a zöldhulladék begyűjtéséről, köztéri hulladék elszállításáról, a közterületen illegálisan elhelyezett 

hulladék elszállításáról szóló 2023. évi megállapodásokat jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a zöldhulladék begyűjtéséről, köztéri hulladék 

elszállításáról, a közterületen illegálisan elhelyezett hulladék elszállításáról szóló megállapodások 

(1. sz. melléklet) Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel történő megkötésére. 

  

Forrás: Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében tervezni szükséges 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz:  
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18 



19 



20 



21 



22 



23 
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„ 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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3) Önkormányzati intézmények kötelező bérváltozásával kapcsolatos döntés 2023.01.01-i 

hatállyal 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: A Településellátó Szervezet igazgatójától, Garai Győzőtől érkezett egy megkeresés, 

miszerint a kötelező garantált bérminimum és a minimálbér változása miatt az intézményeknél egy 

bérkorrekciót szükséges megtenni az idei évre, melyet a KIRA rendszerben kell átvezetni. 

 

dr. Pintér György: Van nekünk itt feladatunk? Ha jól tudom, a munkáltatói bérkiegészítéshez csak 

jogilag meghatározott esetekben lehet hozzányúlni. A KIRA rendszer kiszámolja az összegeket. A 

kérdés, hogy ehhez képest szeretnének-e még valamit az intézményvezetők. 

 

Tóth János: Itt 2 dologról van szó. Egyrészt, az intézmények kérnek bérkiegészítést, melyet 

mindenképpen biztosítanunk kéne a pénzmaradványunk terhére. Másrészt, a garantált bérminimum és a 

minimálbér kiegészítésére a rendszer biztosított egy bizonyos összeget az intézményi dolgozóknak. 

Tehát a TESZ (Településellátó Szervezet) és valamennyi intézmény azt kérte, hogy 2023-ban biztosítsa 

az Önkormányzat a 2022-es évben is biztosított munkáltatói intézkedésben szereplő plusz bérjuttatást. 

 

Garai Győző (TESZ igazgató): Arra kérünk jóváhagyást a Bizottságtól, hogy meghaladjuk a tavalyi 

személyi jellegű ráfordítások 1/12-ét. 

 

dr. Pintér György: Tehát pillanatnyilag, ha ez egy hónapra jelen állás szerint 17 millió forint… 

 

Garai Győző: Az a közüzemivel együtt van. 

 

dr. Pintér György: De könyörgöm, hát a közüzemit, meg a bért ne egybe szavazzuk már meg.  

 

Pappné Pattke Mária Éva: Igen, rossz ez a táblázat, írjátok át. 

 

Garai Győző: Javítjuk.  

 

4) Forrás biztosítása a Településellátó Szervezet részére új ágaprító gép beszerzéséhez 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: Az előterjesztésnek két része van. Az egyik, hogy 2022. decemberében eltulajdonították 

az ágaprító gépet a TESZ területéről, melyet pótolni szükséges, így egy új ágaprító kerülne beszerzésre, 

melynek ajánlati ára 1,5 millió forint. A másik rész lényege, hogy a TESZ és a Hulladékgazdálkodási 

Kft. közös telephelyén egy új kazán beszerzése, kiépítésére kerülne sor, ahol kifejezetten az ágaprítógép 

által ledarált gallyakat lehetne fűtési szezonban elfűteni. 

 

dr. Hetényi Tamás: Az apríték száraz helyen való tárolására alkalmas területnek a hulladékudvar külső 

területén lévő egyik csarnokot találtuk. 

 

Andrejka Zombor: A kalapácsos aprítógép nem lenne jobb megoldás? 

 

Garai Győző: Van egy a telepen, nincs kihasználva. Külön forgalmi engedély szükséges, külön 

szakember kell hozzá, D kategóriás jogosítvánnyal érvényes. Amit javasolunk, az jól javíttatható, 

karbantartható, szervizelhető. 

 

Virok-Ujlaki Anikó (beruházási és városüzemeltetési osztályvezető): „In House” beszerzésként 

jelenítjük meg az ágaprító beszerzését.  

 

dr. Pintér György: Teljes mértékben támogatom a történetet. Kérem a Bizottság tagjait, hogy 

kézfelemeléssel szavazzanak.  
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A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

 

4/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

a Településellátó Szervezet részére bruttó 1.500.000.- forint forrást biztosít ágaprító gép 

beszerzéséhez. 

 

Felhatalmazza a Településellátó Szervezetet, hogy In-house beszerzésként rendelje meg az 

ágaprító gépet. 

 

Forrás: Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében tervezni szükséges 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

5/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

A Településellátó Szervezet, illetve a Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. által közösen 

használt 2132 Göd, Duna úton található ingatlanok fűtéskorszerűsítése érdekében, biomassza 

kazán beszerzéséhez, a kazán beszerelési költségeihez, valamint a rendszer kiépítéséhez bruttó 

19.000.000.- forint forrást biztosít.  

 

Felkéri a polgármestert, hogy a beszerzési eljárást folytassa le, melyhez maximum bruttó 

19.000.000 forint fedezetet biztosít. 

  

Forrás: Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében tervezni szükséges 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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6/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

úgy dönt, felhatalmazza a polgármestert, hogy ágaprító gép és biomassza kazán beszerzése 

tárgyában nyújtson be egyedi támogatási kérelmet Pest Vármegye Önkormányzatához bruttó 

21.000.000.- forint összegben. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

5) Javaslat a Duna-part Nyaralóházak szolgáltatásai kapcsán alkalmazandó 2023. évi díjtételek 

jóváhagyására  

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: Az előterjesztés a Nyaralóházak bérleti díjával kapcsolatos díjváltozásról szól, ennek 

oka az infláció és az energiaválság miatt kialakult helyzet. Jelenleg a TESZ gondozásában vannak a 

Nyaralóházak, ők ezeket az árakat és kedvezményeket szeretnék érvényesíteni. 

 

dr. Karaszek Szabolcs bizottsági tag elhagyta az üléstermet. 

 

Garai Győző: A díjmértékek egyeztetve lettek, felmértük a piaci helyzetet. Az összegek így is a piaci 

árak alatt vannak. Felmértük az igényeket is. A tavalyi évben 5400 vendég vette igénybe a 

szolgáltatásainkat, közel 54 millió forintos bevételt értünk így el. 20-30 százalékos bevételre számítunk, 

ha megkapjuk a felújítási támogatást Pest Vármegyétől.  

 

dr. Pintér György: Részemről rendben. Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

7/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja a Településellátó Szervezet (székhelye: 

2132 Göd, Duna út 5.; törzskönyvi azonosító: 394020) önkormányzati költségvetési szerv által 

üzemeltetett Duna-part Nyaralóházak (telephely címe: 2132 Göd, Jósika utca 14.) 

szolgáltatásainak 2023. február 1. napjától alkalmazandó árjegyzékét.  

 

Felelős: polgármester, TESZ igazgató  

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: 2023. február 1. 
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Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz: 
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” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

6) Iskolai védőnői körzet bővítése 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: Gödön egy új iskola jelent meg, a Formabontó Általános Iskola. Így a 3-as számú 

iskolai védőnői körzetet bővíteni kell, tehát egy rendelet-tervezetet kell készíteni, melyhez jelenleg egy 

technikai szavazás szükséges. A határozati javaslatot elküldjük majd a Nemzeti Népegészségügyi 

Központnak, amennyiben nincs ellenvetésük, akkor a februári képviselő-testületi ülésre elkészítjük a 

rendeletmódosítását. Van egy másik része is az előterjesztésnek, a személyi változások. Történt egy 

gyermekháziorvosi személycsere, illetőleg most már egy fogorvosi személycsere is, ezeknek az 

átvezetéséről kellene döntést hozni.  

 

dr. Pintér György: A költségeket az állam biztosítja? 
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dr. Kármán Gábor: Igen.  

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

 

8/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

az alábbi rendelet-tervezetet terjeszti a Nemzeti Népegészségügyi Központ országos tisztifőorvos 

elé szakmai véleményezésre: 

 

Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

.../2023. (...) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 19/2015. (VI. 26.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 19/2015. (VI. 26.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Balogh Csaba 

polgármester 

Tóth János 

jegyző 

 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

 

1. Az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 19/2015. (VI. 26.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklet III. részében foglalt táblázat a következő „Formabontó 

Általános Iskola” sorral egészül ki: 

 

Formabontó Általános Iskola 2132 Göd, Kálmán u. 10/A (feladatellátási hely: 2132 

Göd, Kisfaludy u. 7/A területi védőnői rendelő) 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: alpolgármester 

Hivatali felelős: aljegyző” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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9/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 19/2015. (VI. 26.) önkormányzati 

rendelet 1. függelékét 2023. február 1. napi hatállyal az alábbiak szerint módosítja: 

 

„1. függelék a 19/2015. (VI. 26.) Ök. rendelethez 

 

Göd városában egészségügyi alapellátást nyújtó szolgáltatók jegyzéke 

 Egészségügyi szolgáltatást 

nyújtó neve  

Egészségügyi szolgáltató címe  Körzet  

Dr. Lantos István  2131 Göd, Cserfa u. 18.  1. felnőtt háziorvosi körzet  

Dr. Papirnyik Júlia  2131 Göd, Pesti út 81.  2. felnőtt háziorvosi körzet  

Dr. Molnár Csaba  2132 Göd, Kisfaludy u. 7.  3. felnőtt háziorvosi körzet  

Dr. Lepp-Gazdag Anikó Mária  2132 Göd, Kisfaludy u. 7.  4. felnőtt háziorvosi körzet  

Dr. Gál Péter  2132 Göd, Kisfaludy u. 7.  5. felnőtt háziorvosi körzet  

Dr. Mészáros Károly  2131 Göd, Pesti út 81.  6. felnőtt háziorvosi körzet  

Dr. Elor Judit  2131 Göd, Összekötő út 3.  7. felnőtt háziorvosi körzet  

Dr. Vecserka Zsolt  2131 Göd, Pesti út 81.  1. gyermekorvosi körzet  

Dr. Somlai Ágnes  2132 Göd, Kisfaludy u. 7.  2. gyermekorvosi körzet  

Dr. Domán Csilla Mariann  2131 Göd, Összekötő út 3.  3. gyermekorvosi körzet  

Dr. Sükösd Zsuzsanna 

Gabriella  

2131 Göd, Pesti út 81.  1. vegyes fogorvosi körzet  

Dr. Juhász Márta Tünde  2131 Göd, Összekötő út 3.  2. vegyes fogorvosi körzet  

Dr. Csatlós Györgyi  2132 Göd, Kisfaludy u. 7.  3. vegyes fogorvosi körzet  

Dr. Khajehzadeh Shahrzad  2132 Göd, Kisfaludy u. 7.  4. vegyes fogorvosi körzet  

Kormosné Csordás Mónika  2131 Göd, Pesti út 81.  1. védőnői körzet  

Kántorné Tóth Erzsébet  2131 Göd, Pesti út 81.  2. védőnői körzet  

Ruscsákné Berecz Nikoletta  2132 Göd, Kisfaludy u. 7/A  3. védőnői körzet  

Szabó Kitti  2132 Göd, Kisfaludy u. 7/A  4. védőnői körzet  

Kiss-Kutasi Gabriella  2132 Göd, Kisfaludy u. 7/A  5. védőnői körzet  

Dr. Benisné Fekete Zsuzsanna  2131 Göd, Pesti út 81.  6. védőnői körzet  

Zimanné Bosch Zsuzsa  2131 Göd, Összekötő út 3.  7. védőnői körzet  

Pásztor Szidónia  2131 Göd, Összekötő út 3.  8. védőnői körzet  

„  

Felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon a fenti változás az egészségügyi alapellátás körzeteinek 

meghatározásáról szóló 19/2015. (VI. 26.) önkormányzati rendelet 1. függelékében történő 

átvezetéséről. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: 2023. február 1.” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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7) A Gödi Szerb Önkormányzattal kötött közigazgatási szerződés felülvizsgálata 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Karaszek Szabolcs bizottsági tag visszatért az ülésterembe. 

 

dr. Pintér György: Változatlan szöveggel történő hatályban tartásról szavazunk. Kérem a Bizottság 

tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

10/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

felülvizsgálta a Göd Város Önkormányzata és a Gödi Szerb Önkormányzat közötti 

együttműködésről szóló, 2022. február 7. napján kötött közigazgatási szerződést, azon módosítani 

nem kíván, így változatlan formában és tartalommal a továbbiakban is hatályban tartja. 

 

Felelős: polgármester  

Hivatali felelős: aljegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

8) A polgármester előző évben igénybe vett és 2023. évi szabadsága mértékének, valamint 2023. 

január 1. napjától járó idegennyelv-tudási pótlékának megállapítása 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

dr. Pintér György: Nem nagyon értem, hogy miért kell foglalkozzunk vele. Tehát mit tudunk vele 

csinálni? Nem értünk vele egyet? A Bizottságnak a szabadság mértékéről nem szükséges szavaznia, az 

idegennyelv-tudási pótlék fontos pénzügyi szempontból. Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon. 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

 

11/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

Balogh Csaba főállású polgármester részére a 223/2019. (X. 29.) önkormányzati határozattal 

megállapított illetmény és költségtérítés, továbbá idegennyelv-tudási pótlék havi összegét a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) és (6) 

bekezdései, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 131. § (1) bekezdése, 

141. § (1)-(9) bekezdései és 225/L. § (1) bekezdése, valamint a Magyarország központi 



33 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 65. § (1) és (7) bekezdése alapján 2023. január 1. 

napjától az alábbiak szerint határozza meg:  
 

 

Illetmény:  bruttó  975.000.- Ft (1.300.000.- Ft x 0,75) 

Idegennyelv-tudási pótlék:  bruttó 46.380.- Ft (2 x 38.650.- Ft x 0,60) 

Összesen:  bruttó  1.021.400.- Ft (száz forintra kerekítve) 
 

Költségtérítés összege:  bruttó  146.250.- Ft (975.000.- Ft x 0,15) 
 

Forrás: Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a személyi előirányzatok között 

tervezni szükséges.  
 

Felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

9) Önkormányzati ingatlan székhelyként történő bejegyzése iránti kérelem a Boldogságcseppek 

Alapítvány részéről 

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

 

Tóth János: A Boldogságcsepp Alapítvány képviselője, Szőke Krisztina az eddigi székhelyét 

megszünteti, mivel elköltözik. Kéri a testület hozzájárulását ahhoz, hogy az Önkormányzat ingatlana 

kerüljön bejegyzésre az Alapítvány székhelyeként. 

 

dr. Pintér György: Szőke Kriszta és Szőke Krisztina is szerepel az előterjesztésben, melyek nem 

feltétlenül azonosak. Szőke Kriszta nevű elnöke nincs az Alapítványnak, tehát már itt hibás a történet. 

A másik, hogy milyen kötelezettsége keletkezik az Önkormányzatnak, ha az Alapítvánnyal kapcsolatban 

probléma lép fel? Az előterjesztésben semmi nem utal arra, mi várható akkor, ha probléma lép fel. Így, 

ebben a formában nem tudom támogatni ezt az előterjesztést.  

 

dr. Nyitrai Judit (ügyvéd): A székhely az a központi ügyintézés helye, az iratok tárolásának a helye. 

Bármilyen hatósági eljárás indul az Alapítvány ellen, a székhelyen keresik a képviselőt. 

 

Tóth János: Javaslom, hogy elvben támogassuk. A következő testületi ülésre készítünk egy 

megállapodástervezetet az Alapítvány képviselőjével. 

 

dr. Pintér György: A Hivatalnak van erre kapacitása?  

 

Tóth János: Nincs. 

 

Pappné Pattke Mária: A székhelyét nyugodtan bejelentheti az új lakhelyére. 

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, hogy kézfelemeléssel szavazzanak. 

 

A Bizottság 3 „nem”, 1 „tartózkodás” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

12/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek nem javasolja elfogadásra az alábbi határozati javaslatot: 
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„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

hozzájárulását adja, hogy a Boldogságcseppek Alapítvány a Göd belterület, 4869 hrsz. alatt felvett, 

kivett bölcsőde, udvar megjelölésű 2352 m2 alapterületű ingatlant, mely természetben 2132 Göd, 

Rákóczi u. 142. szám alatt található, székhelyeként bejegyeztesse.  

 

Felelős: polgármester  

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

10) Javaslat a nyertes TOP_PLUSZ pályázatokhoz szükséges rezilienciavizsgálatok tárgyú 

beszerzési eljárások lezárására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: A MEGÉRTI Magyar Energetikai Gazdaságtervező és Értékelő Tanácsadó Iroda 

Kft. a legjobb ajánlattevő. Ez egy nyílt pályázat volt, ajánlati ára bruttó 1.308.100.- forint.  

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, hogy kézfelemeléssel szavazzanak. 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

13/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

úgy dönt, hogy a „TOP pályázatokhoz kapcsolódó rezilienciavizsgálatok beszerzése 4 önálló 

részben” tárgyú beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja és javasolja az összesen bruttó 

1.308.100,-Ft összegű szerződés megkötését MEGÉRTI Magyar Energetikai Gazdaságtervező és 

Értékelő Tanácsadó Iroda Kft. (1145 Budapest, Emília utca 46. MF2., Adószáma: 25152434-2-42, 

képviseli: Dobozi Eszter ügyvezető) nyertes ajánlattevővel. 

 

Forrás: A pénzügyi forrást Göd Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésben tervezni 

szükséges (összesen bruttó 1.308.100,- Ft). 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

11) Javaslat a 353/2022. (XII. 15.) Ök. határozat módosítására 

Előterjesztő: dr. Pintér György PEKJB elnök 

 

dr. Pintér György: Javaslatomra döntött a Képviselő-testület ösztöndíjpályázat kiírásáról és ehhez 

biztosított forrást. Én jeleztem akkor is, hogy próbáljuk meg ezt az összeget megpályázni Pest 

Vármegyétől. Erről döntöttünk, ugyanakkor történt egy technikai hiba, miszerint az ösztöndíjpályázat 

összege kétszer lett beletéve, így ezt javítani szükséges. Az összeg, amiről most szavazni kell, az egy 

2,4 millió forinttal csökkentett összeg. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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14/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

elfogadja és javasolja Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének, hogy a 353/2022. (XII. 

15.) Ök. határozatot az alábbiak szerint módosítsa: 

 

a Wigner Jenő Középiskolai Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022-2023-as tanévére és a 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022/2023. II. félévi és a 2023/2024. I. félévi 

ösztöndíj összegeire a Pest Vármegye Önkormányzata által az övezeti települések működési célú 

támogatására létrehozott keret terhére 14,23 millió Ft összegű egyedi támogatási kérelmet 

nyújtson be Göd Város Önkormányzata.  

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

12) Javaslat szakértői megbízási szerződés kötésére vonatkozó felhatalmazásra Göd Város 

Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendelet-tervezetének előkészítésével összefüggő 

feladatok ellátása tárgyában 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: A 2023. évi költségvetési rendelet tervezetének előkészítésére 2 szakértő jelentkezett, 

majd visszaléptek a megbízástól, így visszavonom az előterjesztést.  

 

Tóth János: Bízunk benne, hogy 2023. február 15-ig le tudunk adni egy költségvetési rendelet-tervezetet 

mellékletekkel. 

 

Pappné Pattke Mária: Javaslom a Danubius Expert Zrt. munkatársainak a segítőkész munkáját. Úgy 

gondolom, segítségre szorul a Hivatal a tavalyi évből kiindulva. 

 

dr. Pintér György: Amennyiben találtok valakit, rendkívüli ülést fogunk tartani. 

 

13) Javaslat a nyertes TOP_PLUSZ pályázatokhoz szükséges nyilvánosság biztosítása tárgyú 

beszerzési eljárások lezárására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: Ebben az eljárásban ez is egy kötelező pályázati elem, miszerint kötelező 

nyilvánosságot biztosítani. Egy ajánlat érkezett, mivel nagyon szigorú elvárások voltak. A Tempo-

Consulting Kft. ajánlati ára bruttó 5.308.600 forint. 

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

15/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

úgy dönt, hogy a „TOP pályázatokhoz kapcsolódó kommunikációs feladatok ellátása 4 önálló 

részben” tárgyú beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja és javasolja a bruttó 5.308.600,- Ft 

összegű szerződés megkötését Tempo-Consulting Kft. (2194 Tura, Erdész utca 8., adószáma: 

14886708-2-13,  képviseli: Szabó István ügyvezető) nyertes ajánlattevővel. 
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Forrás: A pénzügyi forrást Göd Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésben tervezni 

szükséges (bruttó 5.308.600,- Ft). 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

14) Javaslat a Kálmán utcai zárt csapadékvíz-elvezető csatorna átkötésével kapcsolatban 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: Itt a hullámcsatornán lévő zárt csapadékcsatornáról van szó, ami 

magáningatlanokon megy keresztül. Ez az ügy korábban is szerepelt már a Képviselő-testület előtt. 

Akkor az a döntés született, hogy írjunk egy levelet mint egyedi támogatási kérelem Pest Vármegye 

Önkormányzatának. Sápi Zoltán kollégám ismerteti a lényeget. 

 

Sápi Zoltán (műszaki ügyintéző): Fontos lenne, hogy a Duna út felújítása egy időben történjen a 

csapadékvíz-elvezető csatorna átkötésével. A kivitelezés 10.500.000.- forint lenne. Fontos lenne ez a 

beruházás, mert már több ingatlant is elöntött a víz, így a szolgalmi joggal nem levédett vezetékünket 

megszüntetnénk. 

 

Virok-Ujlaki Anikó: A legjobb az lenne, ha Pest Vármegye Önkormányzata maga csinálná meg. A 

levelet újrafogalmazzuk. A második határozati javaslatot visszavonom. 

 

dr. Pintér György: I. számú határozatba írjuk bele, hogy a Duna úti munkálatok egy időben elvégzendőek 

a csatorna átkötésével. A levél pedig egyedi támogatási kérelem legyen. Kérem a Bizottság tagjait, hogy 

szavazzanak az I-es számú határozati javaslatról az elhangzotakkal kiegészítve. 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

16/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

úgy dönt, felhatalmazza a polgármestert, hogy a Kálmán utcáról induló zárt csapadékvíz-elvezető 

csatorna - Pest Vármegye Önkormányzata által támogatott Duna út felújításával egy időben 

történő - átkötésének (a Duna úton megépülő csapadékvíz-elvezető csatornába a Bolla Árpád 

fasoron lévő tisztítóaknától) megvalósítása érdekében felvegye a kapcsolatot Pest Vármegye 

Önkormányzatával. 

 

Kezdeményezi, hogy az átkötés megvalósítását az előre nem látható műszaki szükségességből 

eredő többletmunkaként Pest Vármegye Önkormányzata által finanszírozott beruházásként, a 

Magyar Közút Zrt. által megbízott kivitelező bonyolítsa le, az Önkormányzatnak nyújtott egyedi 

támogatás terhére. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási kérelem benyújtására a Gödi útfenntartási és -

fejlesztési alapra. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 
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Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

15) Javaslat gázenergia tanácsadói szerződés módosítására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: Az InFend Energy Kft.-vel kötöttünk szerződést még a gázenergia-beszerzés előtt. 

Az időközben megemelkedett árak miatt 2 évről 1 évre csökkentettük a mostani ellátási szerződésünket, 

illetve elérte a szerződésben lévő, a szerződéshez tartozó utógondozás esetében a bruttó 1.000.000.- 

forintot a mennyiséghatár. Ennek fejében a Képviselő-testület jóváhagyás kell ahhoz, hogy a 2023. 

október 1. napjáig tartó időszakra is tudjuk fizetni a havi 50.000.- forint + áfa összeget. 

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

17/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, hogy felhatalmazza a polgármestert az InFend Energy Kft.-vel 2022. július 20-án kötött 

földgázenergia szakértői megbízási szerződés - a határozat mellékletét képező tartalom szerinti - 

módosításának aláírására, beszerzési eljárás lefolytatásának mellőzésével. 

 

Forrás: A 2023. évre eső maximum bruttó 700.000,- Ft összeget Göd Város Önkormányzatának 

2023. évi költségvetési rendeletében tervezni szükséges. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz:  
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„ 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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16) Javaslat mérnöki (utas) szakértői feladatok tárgyú megbízási szerződés módosítására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: Zalán Ákossal együttműködünk most már szerintem egy-két éve. Ugye, nincsen 

belsős utas szakemberünk. Közreműködik többek között az összes útfelújítással, építéssel összefüggő 

tervezések véleményezésében. Kátyúzásnál, útfelújításnál, útépítésnél, műszaki ellenőri tevékenységet 

folytat, illetve közbeszerzéseknél a műszaki tartalmat állítja össze. Sorolhatnám, mennyi mindent segít 

nekünk. Javaslatunk, hogy a szerződését bruttó 3 millió forintra emelje a Képviselő-testület, amely nem 

havi bérnek minősülő összeg. 

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

18/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, hogy felhatalmazza a polgármestert a Zalán Ákos egyéni vállalkozóval 2022. szeptember 

08-án kötött mérnöki szakértői feladatok megbízási keretszerződés a határozat mellékletét képező 

tartalom szerinti módosításának aláírására, beszerzési eljárás lefolytatásának mellőzésével. 

 

Forrás: A 2023. évre eső maximum bruttó 3.000.000,- Ft összeget Göd Város Önkormányzatának 

2023. évi költségvetési rendeletében tervezni szükséges. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz: 
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” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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17) Javaslat a „KEHOP-3.1.1-17-2018-00001 és KEHOP-3.1.2-17-2018-00002 pályázatok 

szemléletformálási projektek grafikai elemeinek tervezése” tárgyú beszerzési eljárás 

lezárására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: Ezt az ügyet csak a Pénzügyi Bizottság elé kellett hoznunk, mert az indikatív ár 

alapján magasabb lett volna az ár a beszerzés becsült értékénél. Bruttó 590.000.- forint összegű 

szerződéskötésre teszünk javaslatot Kuslits Tamás egyéni vállalkozóval.  

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

19/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

úgy dönt, hogy a „KEHOP-3.1.1-17-2018-00001 és KEHOP-3.1.2-17-2018-00002 pályázatok 

szemléletformálási projektek grafikai elemeinek tervezése” tárgyú beszerzési eljárást 

eredményesnek nyilvánítja és javasolja a bruttó 590.000, -Ft összegű szerződés megkötését Kuslits 

Tamás e.v. (2131 Göd, Szent László utca 4. 2A, adószáma: 59488000-1-33, képviseli: Kuslits 

Tamás) nyertes ajánlattevővel. 

 

Forrás: A KEHOP-3.1.1-17-2018-00001 és KEHOP-3.1.2-17-2018-00002 pályázati konstrukció 

keretében (szállítói finanszírozás), így a pénzügyi forrást Göd Város Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésben nem szükséges tervezni. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

18) Javaslat a „Göd belterület kátyúzási feladatok ellátása keretszerződés alapján” tárgyú 

beszerzési eljárás lezárására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: A kátyúzási feladatokra kiírtunk beszerzési eljárást bruttó 8 millió forintos 

keretösszeggel. 4 ajánlat érkezett a tavaszi kátyúzási feladatok ellátására. A legjobb ajánlatot bruttó 8 

millió forintról kaptuk, így a Sándor Aszfalt Útépítő Kft. ajánlatát javasoljuk elfogadásra. 

 

dr. Pintér György: A holnapi ülésre egészítsétek ki a határozati javaslatot azzal, hogy melyik fülből 

kéritek a forrás biztosítását. Kérem a Bizottság tagjait, hogy kézfelemeléssel szavazzanak. 

 

A Bizottság 4 „igen” egyhangú szavazattal elfogadta az alábbi határozatot:  

 

20/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

úgy dönt, hogy  

 

1. „Göd belterület kátyúzási feladatok ellátása keretszerződés alapján” tárgyú beszerzési eljárást 

eredményesnek nyilvánítja és javasolja a bruttó 8.000.000,-Ft keretösszegű szerződés megkötését 

Sándoraszfalt Útépítő Kft. (1141 Budapest, Szugló utca 82., adószáma: 24720795-2-42., képviselő: 

Egri Sándor ügyvezető) nyertes ajánlattevővel. 
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2. Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a kátyúzási feladatok ellátása költségeinek utólagos 

finanszírozására egyedi támogatási kérelem kerüljön benyújtásra Pest Vármegye 

Önkormányzatához bruttó 8.000.000,- Ft keretösszegben. 

 

Forrás: Göd Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésében tervezni szükséges (kátyúzási 

feladatok) bruttó 8.000.000.- Ft keretösszeget. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

19) Pályázati tájékoztató és a TOP_PLUSZ pályázatok megvalósításával kapcsolatos döntési 

javaslatok 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: Ez egy ilyen összegzés, illetve javaslatokat tartalmaz a 4 nyertes TOP_PLUSZ 

pályázattal kapcsolatban. 5 határozati javaslat van. Ezeket elfogadásra javasoljuk. 

 

dr. Pintér György: A 3. határozati javaslatot egészítsük ki, magában a határozatba is tegyük be, hogy 

bruttó, a forrásnál már ott van. Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

 

21/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, hogy a 2022. évben benyújtott pályázatokról és támogatási kérelmekről szóló 

tájékoztatást elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

22/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

úgy dönt, hogy a „TOP_PLUSZ-1.1.1-21 Helyi gazdaságfejlesztés” című pályázaton, a Huzella 

Tivadar Általános Iskola főzőkonyhájának felújítására nyert 179.977.295,-Ft összegű támogatást 

az ÁFA összegével, azaz 48.593.870,- Ft-tal kiegészíti. A pályázathoz szükséges pótfedezetet az önk. 

2023. évi költségvetési rendeletében tervezni szükséges.  
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Forrás: A pályázathoz szükséges 48.593.870,- Ft összegű pótfedezetet az önk. 2023. évi 

költségvetési rendeletében tervezni szükséges. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

23/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, hogy a TOP_PLUSZ-1.1.1-21 (Huzella Általános Iskola főzőkonyha felújítása), a 

TOP_PLUSZ-1.2.1-21 (Nyaralóházak étterem és konyha felújítás), a TOP_PLUSZ-1.2.3-21 (Béke 

út felújítása), a TOP_PLUSZ-3.3.2 (Alapszolgáltatási Központ felújítása) nyertes pályázatok 

támogatási forráskeretét meghaladó kötelező feladatok: közbeszerzés (az eljárás becsült 

értékének 0,9 %-a + ÁFA, de maximum 3 M Ft+ ÁFA), kötelezően biztosítandó nyilvánosság, 

rehabilitációs szakmérnök, tervezői művezetés, valamint az éghajlatváltozási rezilienciavizsgálat 

becsült költségeire mindösszesen maximum bruttó 30.000.000,- Ft forrást biztosítson a 2023. évi 

költségvetés terhére. 

 

Forrás: Göd Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetési rendeletében tervezni szükséges 

maximum bruttó 30.000.000,-Ft fedezetet. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

24/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, hogy felhatalmazza a polgármestert a TOP_PLUSZ-1.1.1-21 (Huzella Főzőkonyha 

felújítása), a TOP_PLUSZ-1.2.1-21 (Nyaralóházak étterem és konyha felújítás), a TOP_PLUSZ-

1.2.3-21 (Béke út felújítása), a TOP_PLUSZ-3.3.2 (Alapszolgáltatási Központ felújítása) nyertes 

pályázatok tekintetében (a bizalmi körbe tartozó) projektmenedzsmenti szakértői és tanácsadói 

feladatok ellátására vonatkozó megbízási szerződések beszerzési eljárás lefolytatásának 

mellőzésével történő megkötésére  

a) a Gödi Polgármesteri Hivatal kijelölt szakembereivel (belső projektmenedzsment 4 

fő/pályázat), valamint 
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b) a Tempo Consulting Kft. által kijelölt szakemberekkel (külső projektmenedzsment 1-2 

fő/pályázat). 

A külső (pályázatonként 1-2 fő) és a belső (pályázatonként 4 fő) projektmenedzsment együttes 

költsége pályázatonként nem haladhatja meg az Európai Unióval elszámolható összköltségek 

2,5%-át: 

a) a Nyaralóházak étterem és konyha felújítása esetén bruttó 7.498.797,- Ft-ot, 

b) a Béke út felújítása esetén bruttó 4.975.434,-Ft-ot, 

c) az Alapszolgáltatási Központ felújítása esetén bruttó 4.977.490,- Ft-ot, valamint 

d) a Huzella Főzőkonyha felújítása esetén bruttó 1.598.279,- Ft-ot. 

A külső és belső projektmenedzsment költségek kb. 60-40 %-ban oszlanak meg. 

 

Forrás: A 4 db nyertes TOP_PLUSZ pályázat pályázati támogatásából a megvalósításhoz 

szükséges projektmenedzsmentre, mindösszesen maximum bruttó 19.050.000,- Ft (közbeszerzési 

értékhatárig) biztosítható.  

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

25/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, hogy felhatalmazza a polgármestert a TOP_PLUSZ-1.1.1-21 (Huzella Főzőkonyha 

felújítása), a TOP_PLUSZ-1.2.1-21 (Nyaralóházak étterem és konyha felújítás), a TOP_PLUSZ-

1.2.3-21 (Béke út felújítása), a TOP_PLUSZ-3.3.2 (Alapszolgáltatási Központ felújítása) nyertes 

pályázatok tekintetében (a bizalmi körbe tartozó) mérnöki szakértői és műszaki ellenőri feladatok 

ellátására vonatkozó megbízási szerződések beszerzési eljárás lefolytatásának mellőzésével 

történő megkötésére  

a) építési/magasépítési mérnöki szakértő és műszaki ellenőrrel, valamint 

b) építési (közúti) mérnöki szakértő és műszaki ellenőrrel. 

 

Forrás: A 4 db nyertes TOP_PLUSZ pályázat megvalósításához szükséges mérnöki szakértői és 

műszaki ellenőri feladatok ellátására mindösszesen maximum bruttó 19.050.000,- Ft 

(közbeszerzési értékhatárig) Göd Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésében tervezni 

szükséges. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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20) Tájékoztatás felszín alatti akkreditált vízmintavétel és akkreditált analitikai vizsgálatok 

eredményéről 

Előterjesztő: Fülöp Zoltán VKB elnök  

 

dr. Pintér György: Ez nem a Bizottság hatásköre, előadónk sincs mellesleg, de ez a legkevesebb. Ezt 

nem javaslom tárgyalni, vegyük le napirendről. Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A Bizottság 4 „igen” egyhangú szavazattal a „Tájékoztatás felszín alatti akkreditált vízmintavétel és 

akkreditált analitikai vizsgálatok eredményéről” című napirendi pontot leveszi az elfogadott napirendi 

pontok tárgysorozatából.  

 

Szünet. 

 

21) Javaslat a „Göd város területén történő biológiai szúnyoggyérítésre való átállás” tárgyú 

beszerzési eljárás forráskeretének megállapítására 

Előterjesztő: Hlavács Judit képviselő 

 

Tóth János: Az előterjesztés a felmérésről szól, tehát nem maga a gyérítés, csak a felmérés. 

 

dr. Pintér György: A sima szúnyoggyérítés mennyibe szokott kerülni? Tudjuk, hogy ez mennyi 

tényleges többletköltséget jelentene? 

 

Tóth János: A kérdést holnapra megválaszoljuk.  

 

Andrejka Zombor: A felmérésben a fajmeghatározás is benne van. Vannak olyan szúnyogfajok, melyek 

nagyobb területet tudnak berepülni, és vannak olyanok, melyek viszonylag lokálisak. Holnap Hlavács 

Judit képviselő asszony jobban kifejti a képviselő-testületi ülésen. 

 

dr. Nyitrai Judit: A katasztrófavédelem ingyen végzi a szúnyoggyérítést, amennyiben nem elég, akkor 

kell egy megrendelés gyérítésre. 

 

dr. Pintér György: A holnapi testületi ülésre kérem, pontosítsák a határozati javaslatot. A Bizottság nem 

kíván döntést hozni ebben a kérdésben.  

 

22) Önkormányzati lakások hasznosítása 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: A Szociális Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság korábban elindított egy folyamatot, 

aminek keretében 4 darab ingatlannak az állapotát vizsgálták meg. A határozat arról szól, hogy ezekkel 

az ingatlanokkal mit kívánunk kezdeni.  

 

Lenkei György (SZELB elnök): 4 darab ingatlanról van szó. Ez a 4 ingatlan rendkívüli rossz állapotban 

van.  

 

Andrejka Zombor: Értékesítés előtt egy értékbecslés szükséges.  

 

dr. Pintér György: A Bizottság elfogadásra javasolja a testületnek úgy, hogy az esetleges értékesítés 

megvizsgálása céljából az értékbecslést rendelje meg a Hivatal.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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26/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, 

hogy az alábbi ingatlanok esetleges értékesítésének megvizsgálása céljából az ingatlanforgalmi 

értékbecslést rendelje meg a Hivatal: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

úgy határoz, hogy az alábbi, önkormányzati tulajdonú, felújításra szoruló ingatlanokat a további 

állagromlás megelőzése, megakadályozása érdekében értékesíteni kívánja, figyelemmel arra, hogy 

a jelenlegi gazdasági körülmények között a költségvetés nem rendelkezik kellő forrással a 

karbantartásra, felújításra, illetve a felújítást nem igénylő ingatlanok esetében nem rendelkezik 

kellő forrással az állagmegőrzésre. 

 

Felkéri a jegyzőt, hogy az alábbi ingatlanokra vonatkozóan készíttessen szakértői értékbecslést és 

készítse el az ingatlanok értékesítésére vonatkozó pályázati felhívást azzal, hogy a pályázati 

felhívás elfogadásáról annak közzététele előtt a Képviselő-testület dönt. 

1. a Göd, Nemeskéri út 78/5 szám alatti, 1203/6/A/4 hrsz. alatti ingatlanban található 27 m2-

es lakás, 

2. a Göd, Nemeskéri út 72/8 szám alatti, 1203/3/A/8 hrsz. alatti ingatlanban található 43,2 

m2-es lakás 

3. a Göd, Kádár utca 13/A/4. szám alatti, 6321/1/A/4 hrsz. alatti ingatlanban található 50,55 

m2-es lakás 

4. a Göd, Kádár utca 37/2. szám alatti, 6320/A/2 hrsz. alatti ingatlanban található 17 m2-es 

lakás 

 

Forrás: a 2023. évi költségvetésben tervezni szükséges 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző  

Határidő: az 1., 2. és 4. pontban 2023. március 31-ig, a 3. pont esetében a hagyatéki eljárás lezárta 

után” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

dr. Pintér György: Annyit szeretnék jegyzőkönyvbe mondani, hogy a Könyvtár és a Művelődési Ház 

dolgozói már nem közalkalmazottak. Ugyanakkor a testület hozott egy döntést a Hulladékgazdálkodási 

Kft. alkalmazottairól is, miszerint ők se kerüljenek hátrányos helyzetbe a közalkalmazottakhoz képest. 

Ergo, ugyanezt a béremelést kapják meg, mintha ők is közalkalmazottak lennének. Holnap a testületi 

ülésre legyen erről egy javaslat, forrás megjelölésével együtt. A Bizottságnak erről nem kell döntenie. 

 

23) Göd 16/2 hrsz.-ú önkormányzati tulajdonú ingatlan (Okmányiroda) hasznosítása 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: A Kormányhivatal bejelentette, hogy a gödi Okmányirodával megszüntetné a 

szerződését. Az Okmányiroda bezárt Gödön és 2023. január 31. határidővel lesz megírva az átadás-

átvételi szerződés. Ennek fejében kezdeni kell valamit az épülettel. Sőt, a felső szinten található a 

rendőrőrs, akik jelezték, hogy továbbra is szeretnének Gödön szolgálatot teljesíteni. Azonban hosszú 

távon ilyen energiakörnyezetben nem biztosítható az, hogy itt is maradnak. Így az önkormányzati 

épületet hasznosítani szükséges. Az I-es és II-es számú határozati javaslatot ajánlom inkább a Bizottság 

figyelmébe.  
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Tóth János: Imre Zsolt úrral (Dunakeszi Járási Hivatal vezetője) történt egyeztetés a mai nap folyamán 

arról, hogy 2023. január 31-ig teljesítik fizetési kötelezettségeiket. 

 

dr. Pintér György: Javasoljuk, hogy az önkormányzati ingatlanról készüljön értékbecslés, mind az 

értékesítés esetén, mind bérbeadás esetére is. Kérem a Bizottság tagjait, hogy kézfelemeléssel 

szavazzanak.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

27/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

felkéri a jegyzőt, hogy a Göd belterület 16/2 hrsz. alatt felvett „irodaház” megjelölésű, 

természetben 2131 Göd, Pesti út 60/A szám alatti ingatlan tekintetében készíttessen 

ingatlanforgalmi értékbecslést az ingatlan értékesítési és bérbeadási célú hasznosítási 

lehetőségének vizsgálata céljából. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

24) Tájékoztatás a Göd város területén elektromos rollerek üzemeltetésére vonatkozó kérelemről  

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: Tájékoztatni szeretném a Bizottságot arról, hogy a Lime Technology Kft. vezetője 

közölte, hogy kivonul Gödről. Bízzunk benne, hogy a korábban megállapított kompenzáció beérkezik. 

 

dr. Pintér György: Jó volt a megérzésem ezzel kapcsolatban, amit többször jeleztem a testületi üléseken 

is. 15 hónapig bóklászott itt a cég úgy, hogy nem történt semmi. A helyi rendelet mikor lép hatályba? 

 

dr. Kármán Gábor: Már hatályban van, ami azt jelenti, amint megszüntetjük az eljárást, elszállításra 

kerül Göd területéről a maradék 8 roller is. 

 

Tóth János: Túlzottan ügyfélbarátok és naivak voltunk. A Kft. vezetője nem vállalt kötelezettséget 

írásban, kedvezményt sem próbált kérni.  

 

dr. Pintér György: Ez egy tájékoztató volt, szavazni nem kell erről. A következő napirendi pontokat zárt 

ülésen szükséges tárgyalni, így kérem a Bizottság tagjait, szavazzanak a zárt ülés elrendeléséről. 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalására zárt ülést rendelt 

el: 

 

25) Javaslat a Gödi Körkép városi közéleti magazin kiadása, valamint a Duna-part Nyaralóházak 

működtetése feladatainak Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. részére történő átadására, valamint 

ezen feladatokra forrás betervezésére a 2023-as önkormányzati költségvetésben (zárt ülés) 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

26) A Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetőinek szerződésmódosítása 2023. január 

1. napi hatállyal (zárt ülés) 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

27) A 0211 hrsz.-ú területre vonatkozóan településrendezési szerződés és környezeti hatásvizsgálat 

elfogadása a tervezett napelempark-létesítéssel összefüggésben (zárt ülés) 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 
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28) Javaslat közbeszerzési eljárások lezárására (zárt ülés)  

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

29) Javaslat a „Göd, Duna-part Nyaralóházak engedélyezési tervek elkészítése, engedélyeztetése és 

kiviteli terv elkészítése beszerzés” tárgyú EKR-es beszerzési eljárás lezárására (zárt ülés)  

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

30) Javaslat a „Sződi és Áldás utca zöldfelület rendezése” tárgyú EKR-es beszerzési eljárás 

lezárására (zárt ülés)  

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

31) Javaslat a „Göd közigazgatási területén utak karbantartása” tárgyú EKR-es beszerzési eljárás 

lezárására (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Egyebek I. – Tájékoztatás az ATID Kft. megkeresésével összefüggő lehetőségekről (zárt ülés) 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Egyebek II. – Tájékoztató az Önkormányzat pénzügyi helyzetéről (2022. december 31.), az 

adóbevételek alakulásáról és a 2023. évi várható adóbevételekről 

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

 

Tóth János: A kolléganők elkészítették az ez évi várható adóbevételekről szóló tervezett, összegszerű 

kimutatást, továbbá a 2022. decemberi és a novemberi állapotról egy tájékoztatót. Azt lehet látni, hogy 

milyen összegeket sikerült beszednünk az elmúlt évben, ami erre az évre nem tartható. Ez egy óvatos 

becslés, mely nem pontos. Az adók befizetése 200-250 millió forint plusz bevételt eredményezhet az 

Önkormányzatnak. 

 

dr. Pintér György: A Bizottság tudomásul veszi a tájékoztatót.  

 

Egyebek III. – Képviselői keretek pénzmaradványának felhasználása  

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: Decemberben lett összesítve a képviselők körzeti pénzmaradványa. A cél az, hogy a 

tavalyi évben fel nem használt pénzt az idei évre átvihető és felhasználható legyen. 

 

Andrejka Zombor: Tavaly miért nem volt ilyen összesítés? 

 

Szilágyi László: Gyakorlatilag elfelejtettem. 

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, hogy kézfelemeléssel szavazzanak.  

 

A Bizottság 3 „igen”, 1 „tartózkodás” szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

33/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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engedélyezi Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésről szóló rendeletben betervezett 

képviselői keretek pénzmaradványainak 2023. évben történő felhasználását minden képviselő 

részére. 

 

Felkéri a jegyzőt, hogy a 2022. évi képviselői keretek pénzmaradvány összegeit tervezze be 

valamennyi képviselőre vonatkozóan Göd Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetési 

rendeletébe. 

 

Forrás: képviselői keretek 

 

Felelős: polgármester  

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő 1 (felhasználás): 2023. december 31.  

Határidő 2 (költségvetésben tervezés): 2023. február 15.” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Egyebek IV. – Huzella csarnok épületfeltüntetése 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: dr. Nyitrai Judit ügyvéd asszonnyal beszéltük ennek részleteit. Közösen írtuk a 

határozati javaslatot. 

 

dr. Nyitrai Judit: Alpolgármester úrnak is jeleztem, hogy egy ráépítési szerződést kell kötni, ha a 

tulajdonjogot szeretné az Önkormányzat elismerni. Jogi értelemeben az ingatlan egy önálló helyrajzi 

számot kapna, amit épületkiemelésnek hívnak, ezért kell a vázrajz. Amennyiben a testület úgy határoz, 

hogy a tulajdonjogát átadja a Göd Fejlődésért Közalapítványnak, akkor meg kell vizsgálni a 

lehetőségeket.  

 

Szilágyi László: Ez az ügy évek óta rendezetlen. A Gödi Sportegyesület támogatást nyert a csarnok 

padlózatának cseréjére, ami egy kicsit furcsa, mert beázik az épület, és most a tetőnek a felújításához 

szeretne az Alapítvány támogatást kérni Pest Vármegyétől. Illetve úgy néz ki, hogy a Samsung SDI 

hajlandó lesz a fűtését is kicserélni. 

 

dr. Karaszek Szabolcs bizottsági tag távozott az ülésteremből. 

 

dr. Pintér György: Belátható időn belül rendezhető ez a jogi állapot? Én itt nem látom, hogy mi lenne 

ezzel a cél.  

 

Virok-Ujlaki Anikó: Halmai Gáborral (létesítményvezető) tárgyaltunk ez ügyben. Szerinte a kazán 

bármelyik pillanatban leállhat. Legalább egy olyan határozatot javaslok, hogy hozzájárul az 

Önkormányzat ahhoz, hogy az Alapítvány pályázzon, akkor legalább a pályázatot be tudja adni. 

 

dr. Pintér György: Beszélt már valaki a Samsunggal? 

 

Szilágyi László: Igen, már van náluk egy dokumentáció erről.  

 

dr. Pintér György: Rendben. Akkor felteszem szavazásra, hogy rendeljük meg az ingatlan értékesítésére 

vonatkozó értékbecslést. Kérem a Bizottság tagjait, hogy kézfelemeléssel szavazzanak. 

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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34/2023. (I. 25.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

felkéri a jegyzőt, hogy a Huzella Tivadar Tornacsarnok (címe: 2131 Göd, Petőfi Sándor utca 49.) 

forgalmi értékének megállapítása céljából készíttessen ingatlanforgalmi értékbecslést az ingatlan 

esetleges értékesítési célú hasznosítására tekintettel.  

 

Felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

dr. Pintér György elnök megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 dr. Pintér György Andrejka Zombor 

 elnök alelnök 

  jegyzőkönyv-hitelesítő 


